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 التقوى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

269

1

2

3

4

5

6

7

8

161812690001

161812690002

161812690003

161812690004

161812690005

161812690006

161812690007

161812690008

ابراهيم عايد شاكر شكص

امير عباس عبد العالي جواد

بدر علوان خنفير حمد

حسين حمزة طلاب  جبار

حسين علي حسين ساجت

حسين علي خضير جاسم

حسين هيثم كاظم سعد

حيدر احمد عكاب مشكور

88

74

66

69

62

76

60

60

88

76

66

67

50

88

61

64

82

60

58

56

50

67

50

50

89

77

70

57

57

86

61

55

96

80

62

70

51

85

59

56

83

63

55

61

46

66

50

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

526

430

377

380

0

468

341

346

87.67

71.67

62.83

63.33

0

78

56.83

57.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

85

91

65

69

79

75

59

61

83

75

59

69

57

97

58

68

80

66

60

51

45

63

50

44

92

91

76

69

62

94

64

61

98

92

71

76

56

98

66

64

76

67

50

56

40

72

38

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

514

482

381

390

0

499

0

0

85.67

80.33

63.5

65

0

83.17

0

0

2 باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

57

67

69

45

76

60

59

93

76

73

64

41

79

64

59

83

53

56

61

50

71

49

54

86

62

63

44

52

77

58

48

94

67

52

64

45

72

52

48

89

58

60

66

52

59

57

54

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

535

373

371

0

0

434

0

0

89.17

62.17

61.83

0

0

72.33

0

0
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 التقوى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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9

10

11

12

13

14

15

16

161812690009

161812690010

161812690011

161812690012

161812690013

161812690014

161812690015

161812690016

حيدر عبد الله سوادي حمد

سامي احمد جودة صالح

سجاد حاتم سلطان علك

سجاد سلام  صليفيج فرج

سجاد عبد الرضا مطير سلمان

سعود اياد سعود هادي

سيف محمد غني عبيد

عباس اياد سعود هادي

63

88

79

75

75

71

73

72

65

81

82

82

77

65

58

63

50

72

68

67

55

70

55

55

58

69

63

73

71

70

65

65

60

84

67

76

73

72

81

67

59

79

72

71

71

50

64

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

355

473

431

444

422

398

396

379

59.17

78.83

71.83

74

70.33

66.33

66

63.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

72

92

86

75

83

73

73

73

70

81

81

85

82

65

55

56

51

66

65

65

63

70

55

55

69

75

67

76

83

77

68

60

64

92

64

85

79

84

92

71

63

80

74

73

79

44

57

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

389

486

437

459

469

0

400

370

64.83

81

72.83

76.5

78.17

0

66.67

61.67

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

83

72

75

66

69

72

70

60

81

82

79

72

65

60

69

48

78

70

68

46

69

55

54

46

62

59

69

59

63

62

69

55

75

70

67

67

59

70

62

54

77

70

68

62

53

70

58

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

456

423

426

0

378

389

382

0

76

70.5

71

0

63

64.83

63.67
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اسم التلميذرقم التلميذتس
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17

18

19

20

21

22

23

24

161812690017

161812690018

161812690019

161812690020

161812690021

161812690022

161812690023

161812690024

عباس جاسم محمد وساف

علي باسم غالب عجمي

علي حسين قاسم حميد

علي محمد حياوي حسين

علي واثق محمد جبار

عون فاضل غبن حتحوت

فاهم فليح مسير طليمس

كرار عبد الله سوادي حمد

56

82

93

81

94

71

76

64

68

62

91

74

90

70

74

63

50

73

81

69

81

57

54

50

60

69

88

66

88

75

63

58

61

82

95

68

82

69

77

70

54

67

79

72

92

58

60

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

349

435

527

430

527

400

404

374

58.17

72.5

87.83

71.67

87.83

66.67

67.33

62.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

59

80

96

77

93

71

74

58

60

61

90

71

89

73

73

69

42

77

77

68

67

64

58

43

66

66

92

69

89

83

72

55

68

94

94

58

76

78

88

82

59

66

79

71

90

56

61

74

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

444

528

414

504

425

426

0

0

74

88

69

84

70.83

71

0

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

84

90

84

94

70

77

70

76

63

91

76

91

66

74

57

54

69

85

69

94

50

49

52

53

71

84

62

86

67

54

60

53

70

96

77

87

59

65

58

49

68

79

72

94

60

58

63

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

425

525

440

546

372

0

360

0

70.83

87.5

73.33

91

62

0

60
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 التقوى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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25

26

27

28

29

30

31

32

161812690025

161812690026

161812690027

161812690028

161812690029

161812690030

161812690031

161812690032

محمد بسيم  حميد مسير

محمد علوان خنفير حمد

مسلم عقيل ليسة مداعي

مسير فليح مسير طليمس

مغرم سعد جبير لفتة

مقتدى حسين عيدان مسير

مقتدى محمد عبد الله علوان

مهدي فارس سالم عليوي

97

68

96

52

95

70

90

57

90

75

89

69

92

77

88

61

80

63

84

50

94

53

78

52

90

76

85

68

84

74

84

63

96

66

91

60

94

69

87

52

92

66

81

65

76

57

83

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

545

414

526

364

535

400

510

346

90.83

69

87.67

60.67

89.17

66.67

85

57.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

96

69

100

44

97

75

91

59

85

75

89

71

91

78

87

57

74

57

84

47

94

56

74

57

92

85

89

73

90

69

84

63

96

74

100

64

92

71

84

43

91

68

75

66

67

51

88

59

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

534

428

537

0

531

400

508

0

89

71.33

89.5

0

88.5

66.67

84.67

0

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

67

92

59

93

64

88

54

95

75

89

67

93

75

88

65

86

68

84

52

94

50

82

46

88

66

80

62

77

79

83

63

96

57

82

56

95

67

90

60

93

64

87

64

85

62

77

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

556

397

514

360

537

397

508

0

92.67

66.17

85.67

60

89.5

66.17

84.67

0
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 التقوى اسم المدرسة
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33161812690033
هيثم جابر مرسال مجلاد 

ناجح776458557171 39666

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح826557597870 41168.5

السماوهبنون

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

33

المشاركون

32

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 96.97%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية33

3333249

 75.76%
النهائي
الامتحان 
السعي

33332580
 72.73%

ناجح726358516372 37963.17

0


